' A namesake of Pope Adrian IV. ^ He has waged his law, has found
(ob. 1159), who seems to have been sureties that he will clear himself

a native of Abbot's Langley. with compurgators.
2 Probably the assize of beer.
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dedecus xx. sol. Plegii Gilebertus Bisuthe et Eicardus

Hubert.

Hugo de Arbore in misericordia pro averiis suis captis

in gardino domini. Plegii Walterus de la Hulle et "Willel-

mus Slipere. finis vj.d.

Xij. juratores dicunt quod Hugo de Cruce habet jus

in fossato et haya unde contencio fuit inter ipsum

et Willelmum Album. Ideo teneat in pace, et dictus

Willelmus distringatur pro pluribus transgressionibus.

(Postea fecit finem xij. d.) Dicunt eciam quod haya que est

inter relictam Druet et Willelmum Slipere debet quamdiu

fossatum se extendit dividi per medium fossatum, ita quod

cresta fossati est divisa inter eos eo quod ea cresta erecta

fuit super antiquam divisam.

. . . gus ^ filius Kogeri Clerici dat xx. sol. pro habenda

saisina terre que fuit patris sui. Plegii Gilebertus . . . et

Hugo de Cruce.

. . . j. mar. pro habenda saisina terre que fuit matris

sue ultra nemus. Plegii Willelmus . . . Eobertus Marie-

ward.

2 PLACITA MANERIORUM BECCENSIUM DE TERMING
S. MARTINI ANNO GRACIE M*'^ CC^ XL« SEPTIMO.

Ockeborn'. Die Lune proxima ante festum S. Mathei
Apostoli.

Atachiamenta hominum domini Willelmi Longesp'

ponuntur in respectu usque ad proximam curiam sub

eadem plevina, et Heiwardus habet penes se particulas et

nomina plegiorum.

3* * * * * * *

Atachiamenta hommum domini Sampsonis Foliot in

respectu.*^ ^^ ^ ^i. ^e. ^/.
Vf^ 7F t* *^ T^ vf*

Eogerus Play^i/r in lege contra Nicholaum Crok quod

lex ipse non interfecit pavonem suam nee aliquis de suis.

' The roll is torn.
- King's Coll. Camb., C. 2. m. 1. A roll of four small membranes filed

at the tops. '' Essoins omitted.
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[to the extent of] 20 s. Pledges, Gilbert Bisuthe and Eichard

Hubert.

Hugh Tree in mercy for his beasts caught in the lord's

garden. Pledges, Walter Hill and William Slipper. Fine, 6 d.

[The] twelve jurors say that Hugh Cross has right in

the bank and hedge about which there was a dispute between

him and William White. Therefore let him hold in peace

and let William be distrained for his many trespasses.

(Afterwards he made fine for 12 d.) They say also that the

hedge which is between the Widow Druet and William

Slipper so far as the bank extends should be divided along